Los interesados deberán cubrir con los siguientes requisitos: 

2ª CONVOCATORIA 

Puesto Profesional de Proyecto del Programa de Inocuidad. 

Número      
de vacantes 

1 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad e Inocuidad Acuícola de Michoacán A.C. 

Sede Morelia, Michoacán 

Sueldo 
Salario Mensual Bruto: $ 17,500.00 (diecisiete mil quinientos pesos 
00/100 m.n.) 

Requisitos 
generales 

• Presentar y aprobar el examen técnico respectivo;
• Saber conducir y contar con licencia de manejo vigente;
• Disponibilidad para viajar;
• Contar con disponibilidad de horario para cumplir con los

compromisos relacionados con el área de trabajo;